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KpyisHa koMmnaHis
Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Vivaldi
Mogopox y 3 KpaiHu: lyHan Ta noro
TpaAauuii (Kpyi3 Big NopTy A0 NOPTY)

Kpyi3 ID: #30 856 965

[aTa nouaTky nogopoxi: Nt 09 rpya. 2022
[aTta 3akiHYeHHA nogopoXi: BT 13 rpya. 2022
KinbkicTb Houel: 4 Houi
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KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

BigeHb
ABCTpis

BigeHb
ABcTpis

bypanewT
YropuwuHa

bypanewut
YropLiuHa

BpaTtichaBa
CnoBa4y4yuMHa

bpaTicnaBa
CnoBayyunmHa

BigeHb
ABCTpis

BigeHb
ABCTpis

JIATA

nTt 09 rpyga.

c6 10 rpya.

HA 11 rpya.

HA 11 rpya.

nH 12 rpya.

nH 12 rpyga.

BT 13 rpya.

BT 13 rpyga.
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NMPUNBYTTA

18:00

03:10

03:10

16:00

16:00

09:00

09:00

BIAMNMPABJ/IEHHA

14:00

23:30

22:00

09:00
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